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صیاد در دام 
ساری – خبرنگار کیهان: مامورین یگان حفاظت محیط زیست 
مازندران با وجود بارش شدید برف و سرما در حین گشت زنی در 
شهرهای نور، آمل، بابلسر، قایم شهر و گلوگاه هشت شکارچی غیرمجاز 

را دستگیر کردند.
بنابر این گزارش از این افراد تعداد 8 قبضه سلاح شکاری و بیش 

از 30 رشته دام هوایی ضبط شد.
کشف مواد مخدر 

یزد– خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 
یزد از کشف مواد مخدر در محورهای مواصلاتی این استان خبر داد.
سرهنگ محمد حسین ستوده نیا گفت: مامورین پلیس در حین 
کنترل محورهای مواصلاتی استان دو دستگاه خودروی سواری در 
محورهای فرعی را مشاهده کردند که پس از توقف و بازرسی از آنها 
مقدار 342 کیلوگرم هروئین و 120 کیلوگرم تریاک را کشف و ضبط 

کردند.
سوخت قاچاق 

زاهدان– خبرنگار کیهان : فرمانده انتظامی شهرستان سراوان 
از کشف سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ رضا زینعلی گفت: ماموران کلانتری 13 این فرماندهی 
هنگام کنترل خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون مشکوک برخورد 
کردند که در بازرسی از آن مقدار 20 هزار لیتر گازوییل قاچاق کشف 

و ضبط کردند.
وی اضافه کرد: در این رابطه یک متهم نیز دستگیر شد.

تصادف خونبار 
تبریز – خبرنگار کیهان: در تصادف سمند و پراید در محور تبریز 

– اهر محدوده ساخیلو یک زن 36 ساله جان خود را از دست داد.
بنابر این گزارش راننده پراید که یک مرد 40 ساله بود توسط 

نیروهای امداد به بیمارستان امام رضا تبریز انتقال یافت.
کلاهبرداری در فضای مجازی

اصفهان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل 
اطلاعات فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: فردی که با درج 
تبلیغ فروش کالای دست دوم در فضای مجازی به مبلغ 47 میلیون 
ریال از یک شهروند کلاهبرداری کرده بود شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ سید مصطفی مرتضوی گفت: با بررسی های تخصصی در 
فضای مجازی متهم که جوانی 22 ساله بود در یکی از محله های شهر 

اصفهان شناسایی و دستگیر شد.
انفجار در خانه

بجنورد – باشگاه خبرنگاران جوان : سرپرست آتش نشانی شهرداری 
بجنورد گفت: وقوع حادثه انفجار در یک واحد مسکونی در شهر بجنورد 

سه مصدوم بر جای گذاشت. 
مجید گریوانی افزود:  این حادثه در اتاقکی در حیاط منزل رخ داد. 
وی افزود: علت حادثه، نشت گاز شهری به علت گازکشی غیراصولی 

به اتاقک گزارش شده است. 
وی تصریح کرد: گازکشی به اتاقک به وسیله شیلنگ و به صورت 

غیراصولی انجام شده بود که سبب نشت گاز و وقوع حادثه شد.
کشف شیشه

قم– فارس: دادستان عمومی و انقلاب استان قم از کشف مواد 
مخدر از نوع شیشه در این استان خبر داد.

مهدی کاهه گفت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی مرکز 
عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا بر روی عوامل تهیه و 
تولیدکنندگان مواد مخدر از نوع شیشه، مشخص شد که در جاده 
قدیم قم- تهران، گروهی آموزش دیده اقدام به تولید و ساخت مواد 

روانگردان شیشه در اوزان سنگین کرده اند.
وی اظهار کرد: طی یک عملیات محرمانه و ضربتی متهمین مورد 
نظر دستگیر و 17 کیلوگرم مواد مخدر از نوع شیشه و نیز حدود 1018 

کیلوگرم مواد پیش ساخت های آن کشف و ضبط شد.
جریمه برای قاچاقچیان 

کرمانشاه- مهر: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمانشاه از 
جریمه برای قاچاقچیان در بخش قاچاق کالا و ارز توسط این دستگاه 

نظارتی خبر داد. 
داریوش جودکی، آمار پرونده های وارده به اداره کل تعزیرات 
حکومتی استان کرمانشاه را در بخش پرونده های قاچاق کالا و ارز و 

تعهدات گمرکی 1۵7 فقره عنوان کرد.
وی افزود: قاچاقچیان موصوف به بیش 37 میلیارد و ۹68 میلیون 
و 6۹8  هزار و  340 ریال  محکوم  شده و 100 درصد پرونده های 

وارده مختومه شده است.
جاساز مواد افیونی زیر بار میوه

سرویس شهرستانها: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از کشف 10۹ کیلو گرم تریاک که زیر بار میوه و تره بار در 

یک کامیون جاساز شده بود خبر داد. 
سرهنگ جهانگیر کریمی گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر 
اینکه یک قاچاقچی حرفه ای مواد افیونی در حال انتقال محموله ای از 

جنوب کشور به مقصد استان اصفهان است 
مامورین انتظامی این سوداگران مرگ را در یکی از ورودی های 

شهر اصفهان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه متوقف کردند.
وی بیان داشت: در بازرسی از این خودرو که حامل بار قانونی میوه و 
تره بار بود 10۹ کیلوگرم تریاک که زیر بار جاساز شده بود، کشف شد.

وی اضافه کرد : در این راستا 2 سوداگر مرگ دستگیر شدند.
واژگونی در تخطی از سرعت مطمئنه

زاهدان – خبرگزاری صدا و سیما : رئیس پلیس راه شمال استان 
سیستان و بلوچستان گفت: بر اثر واژگوني یک دستگاه سواری تیبا 

در محورهای مواصلاتی زاهدان دو نفر جان خود را از دست دادند.
سرهنگ بهروزی افزود : این حادثه بامداد روز چهارشنبه در ۵ 
کیلومتری محور زاهدان رخ داد و راننده و سرنشین خودرو در دم 

جان باختند.
سرهنگ بهروزی علت این حادثه را تخطی از سرعت مطمئنه 

عنوان کرد. 
گروگان گیری خانوادگی

اصفهان- ایرنا: فرمانده یگان ویژه فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان از آزاد کردن مادری که توسط فرزندش به گروگان گرفته 

شده بود، خبر داد. 
سرهنگ حسین امجدیان افزود: جوانی 30 ساله به دلیل مصرف 
مواد روانگردان، مادر خود را گروگان گرفت و قصد آسیب رساندن 

به او را داشت. 
وی ادامه داد: پس از تماس پدر خانواده با کلانتری، موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت و نیروهای رهایی گروگان یگان ویژه)نوپو( 

به محل اعزام شدند. 
فرمانده یگان ویژه استان اصفهان افزود: پلیس بلافاصله با کمک 
یکی از اعضای خانواده گروگانگیر، در پیامی، مادر را برای لحظه ای 
از فرزندش )گروگانگیر( جدا کرد و در همین فاصله نیروهای نوپو به 

سرعت فرد گروگانگیر را زمین گیر کردند. 
سارقان تنه درختان گردو

قم- فارس: فرمانده انتظامي شهرستان قم از دستگیري سارقان 7 
تن تنه درختان گردو در یکي از روستاهاي قم خبر داد. 

هادی دیده ور اظهار کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه سه 
نفر سودجو توسط یک دستگاه جرثقیل در حال قطع و سرقت تنه 
درختان گردو در یکی از روستاهای قم هستند، بلافاصله اکیپی از 

مأموران پاسگاه انتظامی »کهک« به محل مذکور اعزام شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان قم گفت: در ادامه سارقان در مواجهه 

با پلیس، قصد فرار داشته اما بلافاصله دستگیر شدند.

دادستان کل کشور با  اشاره به رویکردهای دشمنان 
برای ایجاد یأس و ناامیدی در مردم، گفت: متأسفانه 
برخی مسئولان و مدیران کشور با بی تدبیری و 

ندانم کاری بهانه به دست دشمن می دهند.
به گزارش تسنیم، حجت الاسلام محمدجعفر منتظری 
در گردهمایی مسئولین حقوقی ناجا با اشاره به اتفاقات اخیر 
و تجمعات اعتراضی از اقدامات نیروی انتظامی تقدیر کرد و 
اظهار داشت: ما اعتقاد نداریم تمام کسانی که اعتراض دارند 
یا حرکتی انجام دادند مزدوران دشمنند ولی مشاهده کردیم 
مردم وقتی دیدند که دشمن جهت بهره برداری از این حرکت 
دست به کار شده خودشان را کنار کشیدند و تنها تعداد اندکی 
در میدان باقی ماندند و نکته جالب اینجاست که بررسی ها، 
تحقیقات و بازجویی ها نشان داد بسیاری از همین تعداد اندک 

هم نوجوانان و جوانان فریب خورده هستند.
منتظری گفت: وقتی ما تصاویر بازجویی از این افراد را 
می بینیم کاملًا فریب خوردگی آنها مشخص است. آن فردی 
که پرچم ایران را پایین کشید نوجوان 16 - 1۵ ساله ای بود 
که فردی در آن صحنه به او می گوید »من به تو پول می  دهم 
تا پرچم را پایین بکشی«، این نوجوان کلاس نهمی قطعاً 
وابستگی ندارد و حتماً فریب خورده است و وقتی این کار 
را انجام می دهد و بازمی گردد متوجه می شود آن کسی که 
به او پیشنهاد پول داده بود حضور ندارد و از محل گریخته 
است؛ مزدوری که در صحنه آمده و پول به دست گرفته و ما 
منشأ این پول را هم می دانیم، قصد دارد این نوجوانان را با 
اندکی پول خام کند که قطعاً این نشان از استیصال دشمنان 
ماست که به دنبال فریب دادن نوجوانان 1۵ - 14ساله هستند.

وی یکی دیگر از رویکردهای دشمنان را ایجاد یأس و 
ناامیدی در مردم عنوان کرد و افزود: دشمن با دروغ پراکنی و 
شایعات در فضای مجازی به دنبال سلب اعتماد مردم از نظام 
و کشور است و متأسفانه در برخی مسائل هم مسئولان و 
مدیران کشور بهانه به دست دشمن می دهند و آنها نیز از این 
بی تدبیری و ندانم کاری مدیران ضعیف بهره برداری خودشان را 
می کنند.دادستان کل کشور با انتقاد از بی کفایتی و بی تدبیری 
برخی مدیران و مسئولان گفت: اگر مدیران مدبر و توانمند 
باشند نباید اجازه دهند حوادثی بسیار طبیعی و معمولی به 
جریانی تبدیل شود که دشمن در آن سوءاستفاده کند. ما در 
این روزها دیدیم یک برفی آمد و ضعف مدیریت آنجایی بود 

که ایجاد نارضایتی در مردم کردند.
منتظری ادامه داد: ما امیدواریم که این ندانم کاری ها 

مغرضانه و عامدانه نباشد ولی باید مسئولان و مدیران بدانند 
اگر نمی توانند شهری کلان را درست مدیریت کنند کنار بروند 
و آن را رها کنند یا اگر مسئول یک وزارت خانه و دستگاه 
نمی تواند به درستی مدیریت داشته باشد باید عذرخواهی کرده 

و کار را به افراد توانمند دیگر بسپارد.
وی تصریح کرد: مدیران ما باید بدانند حقوق می گیرند تا 
در صحنه حاضر شوند و مشکل را حل کنند نه اینکه پشت 

میزشان بنشینند و چای بنوشند.
دادستان کل کشور با بیان اینکه ما باید خط مدیریت را 
از جناح های سیاسی جدا کنیم چرا که سیاسی کاری برای 
جامعه ما زهری کشنده است، تأکید کرد: منِ مدیر باید 
بدانم که در نظام جمهوری اسلامی می بایست با ضوابط 
اسلامی حرکت کنم و نباید میز مدیریتی را کیسه ای برای 

مال اندوزی درنظر گیرم. 
اهتمام جدی برای نظارت وجود ندارد

منتظری همچنین در حاشیه این مراسم در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به سؤالی درخصوص فرار یکی از مجرمان 
به خارج از کشور با میلیاردها تومان از پول وزارت نفت، اظهار 
داشت: دستگاه های اجرایی  باید قبل از آنکه جرمی واقع شود 
و فردی به طور مجرمانه از کشور فرار کند اقداماتی پیشگیرانه 
را انجام دهند و مانع از وقوع چنین حوادثی شوند و متأسفانه 
چنین مواردی نشان می دهد که اهتمام جدی برای نظارت 
وجود ندارد.وی با تأکید بر اینکه دستگاه ها باید نظارت خود 
را تقویت کنند، گفت: اینکه فردی از مبالغ کلانی در مدت 
زمانی طولانی سوءاستفاده می کند یعنی یک بستر مستعد 
برای خودش دیده و حالا مسئولان بعد از فرار وی متوجه 

شدند و موضوع را اعلام کردند.
دادستانی همچنان در انتظار 

ارائه لیست مدیران دوتابعیتی 
دادستان کل کشور درباره مدیران دو تابیعتی نیز گفت: 
دادستانی روی دوتابعیتی ها حساسیت ویژه ای دارد و ما پیش 
از این نیز از وزارت اطلاعات خواسته بودیم تا لیست مدیران 
دوتابعیتی را در اختیار ما قرار دهد ولی متأسفانه پاسخ لازم 
را از آنها نگرفته ایم. البته ما مستحضریم که شناسایی افراد 
دو تابعیتی کار چندان آسانی نیست ولی انتظارم این است 
که وزارت اطلاعات و سایر دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی از 
تمام توان و ظرفیت و ابزارهای خود برای شناسایی این افراد 
استفاده کنند و لیست این افراد را در اختیار ما قرار داده یا 
اینکه دوتابعیتی بودن افراد مورد نظر ما را به صورت نفیاً یا 

اثباتاً به ما اعلام کنند.
کشف حجاب دختران در معابر
 از روی فریب خوردگی است

منتظری در پاسخ به سؤالی درباره اقدام اخیر برخی 
زنان و دختران در کشف حجاب در معابر عمومی،  گفت: این 
موضوع امری بسیار جزئی است چرا که زنان و بانوان کشور 80 
میلیونی ما اغلب محجبه و پاکدامن هستند و موضوع عفاف 
برای آنها امری مهم است. این حرکت بچگانه است که یک 
دختر جوان در نقطه ای از شهر که مردم در حال تردد کسب 
و کار هستند ناگهان روسری خودش را بردارد و عده ای هم 
مأموریت داشته باشند که از او فیلم و عکس گرفته و آنها را 

در فضای مجازی منتشر کنند.
وی افزود: به هرحال زنان و بانوان ما اگر اعتقاد به اسلام 
دارند، به صراحت قرآن، حجاب برای آنها الزامی است و اگر 
هم اعتقاد ندارند یا مسلمان نیستند بر اساس اصول جامعه 
مدنی باید به قوانین وضع شده احترام گذاشته و حجاب لازم 
را در انظار عمومی داشته باشند. البته این موضوع هم مهم 
است که کسی حق ورود به زندگی خصوصی و حریم شخصی 
افراد را ندارد ولی زمانی که در جامعه حضور پیدا می کنند 
باید به ضوابط و قوانین ملتزم باشد. به نظر من کسانی که 
این کار را انجام داده اند یا از روی نادانی و فریب خوردگی 
بوده و یا براثر تحریک احساساتشان بوده است ولی به هر 
حال اگر کسی مرتکب این حرکت شود با توجه به قوانین 
موجود بی حجابی جرم تلقی شده و تحت تعقیب خواهد بود 
البته ما اعتقاد داریم قبل از مجازات باید هدایت و ارشاد را 

مدنظر قرار داد و تذکر داد تا افراد متنبه شوند.
ورود دادستانی به فعالیت شرکت های هواپیمایی 

و نابسامانی های اخیر در فرودگاه امام
دادستان کل کشور در پاسخ به سؤال دیگری درخصوص 
پیگیری نابسامانی های اخیر در فرودگاه امام پس از بارش برف 
اخیر گفت: به محض اطلاع از موضوع معاون مربوطه را مأمور 
پیگیری ماجرا کردم البته مدتی است که دادستانی بر فعالیت 
شرکت های هواپیمایی نظارت می کند و متأسفانه در جاهایی 
این شرکت ها به مردم هم از لحاظ ساعات پرواز و هم به لحاظ 
قیمت اجحاف می کنند که باید ساماندهی شوند. به هرحال 
این پذیرفتنی نیست که یک روز قیمت بلیت هواپیما 1۵0 
هزار تومان باشد و روز دیگر همان بلیت ۵00 هزار تومان؛ 
متأسفانه برخی شرکت ها برای منفعت بیشتر هواپیماها را 
چارتر می کنند و مردم هم ناچار می شوند پول مدنظر آنها 

را پرداخت کنند و حق و حقوقی نیز برای لغو کردن بلیت 
این پروازها برایشان متصور نیست که از نظر ما این اجحاف 

حقوق آنهاست.
آخرین جزئیات از موضوع دست داشتن فرزندان 

برخی مسئولین در قاچاق کالا
منتظری درباره اظهارات قبلی خود درخصوص دست 
داشتن فرزندان بعضی از مسئولان در ماجرای قاچاق کالا و 
قول بعدی وی برای اعلام اسامی این افراد، اظهار داشت: نکته 
حائز اهمیت آن است که تا زمانی که حکم قضایی قطعی نشده 
باشد ما مجاز به افشای نام متهمان نیستیم. اما دو نکته دیگر 
نیز باید مورد توجه قرار گیرد اول آنکه سخنان من اینطور 
نبوده که بگویم مدیران بلکه گفته ام برخی از مدیران و این 
یعنی درصد کوچکی از مدیران و دوم اینکه بحث قاچاق کالا 
و ارز یک موضوع پیچیده است.در حال حاضرما اطلاعاتی 
داریم که عواملی دست اندرکار قاچاق هستند و ورود این 
حجم از کالای قاچاق به کشور قطعاً نمی تواند بدون دخالت 
آنها امکانپذیر باشد. ما پیگیر این قضیه هستیم ولی هنوز به 
نتایج روشن و ملموسی نرسیده ایم که اسامی آنها را اعلام 
کنیم اما اگر روزی که شاید چندان هم طولانی نباشد به 
نتیجه برسیم قطعا اقدامات قانونی در فرآیند رسیدگی قضایی 

را انجام خواهیم داد.
راه اندازی درگاه شکایت
 از قضات و دادستان ها 

وی در پاسخ به سؤالی درباره نظارت بر عملکرد دادستان ها 
گفت: ما دو نوع نظارت بر عملکرد دادسراها و دادستان های 
کشور داریم و اخیرا نیز درگاهی در سایت دادستانی کل 
کشور راه اندازی شده که تمام مردم می توانند شکایت ها و 
اعتراضات خود از قضات و دادستان ها را با ذکر مشخصات 

کاملشان اعلام کنند.
رونمایی از سامانه آموزش مجازی ضابطان قضائی

گفتنی است، در بیست و یکمین گردهمایی مسئولان 
حقوقی و امور مجلس ناجا با حضور فرمانده نیروی انتظامی و 
دادستان کل کشور از سامانه آموزش مجازی ضابطان قضائی 

و برخی تألیفات حقوقی رونمایی شد. 
فرمانده نیروی انتظامی نیز در این مراسم گفت: 
خوشبختانه تعامل مطلوبی میان پلیس و دستگاه قضا حاکم 
است و همواره شاهد حمایت مسئولان قضائی از نیروی 
انتظامی بوده ایم، امید است با همدلی و تعامل روزافزون، 

مأموریت ها را با موفقیت بیشتری انجام دهیم.

انتقاد دادستان کل کشور از مدیریت شهری و دولتی پس از بارش برف اخیر

مسئولان شهری یا وزیری که توانایی مدیریت ندارند کنار بروند

آخرین اخبار از برف و کولاک در کشور
قطع گاز در بابل

بابل- خبرنگار کیهان: با سردشدن هوا و بارش برف 
شدید در کشور شهرستان بابل هم از این رحمت الهی 
بی نصیب نماند، همه شمالی ها همچون سایر هموطنانمان 

از این نعمت الهی خوشحال بودند.
این خوشحالی مردم با لمس سوز و سرما به دلیل 
افت فشار یا قطع در برخی از مناطق بابل تبدیل به آزار و 
شکنجه آنها شده، بسیاری از آنها که گاز تنها سوختشان 
است برای گرم کردن خانه های خود مجبور شده اند که 
چوب درختان را بسوزانند. آنها می گویند با توجه به خط 
 انتقال گاز از عسلویه به مازندران که در تابستان سال جاری

 تکمیل شد.
جزئیات تعطیلی و تأخیر در آغاز 

فعالیت مدارس
استمرار یخبندان و برودت هوا در استان های مختلف 
کشور برای چندمین روز موجب تعطیلی مدارس در برخی 

شهرستان ها شد.
به گزارش خبرگزاری مهر  به دنبال بارش برف و سرمای 
هوا در استان های مختلف کشور مدارس برخی شهرها و 
شهرستان های کشور تعطیل اعلام شده است. همچنین 
در برخی استان ها فعالیت مدارس و دانشگاه ها با تأخیر 

آغاز می شود.
استان اردبیل

با بارش برف و تداوم یخبندان از روز شنبه هفته جاری 
مدارس برخی شهرها در سری صبح و بعدازظهر دیروز 

تعطیل اعلام شده است.
به طوری که دانش آموزان به مدت پنج روز است به 
مدرسه نمی روند و با احتساب تعطیلی روزهای پنج شنبه 
و جمعه، برخی دانش آموزان از یک هفته قبل در کلاس 

درس حاضر نشده اند.
با تداوم سردی هوا آموزش وپرورش استان این بار در 
روز چهارشنبه 11 بهمن ماه نیز برخی مدارس را تعطیل 

اعلام کرد.
بر اساس اطلاعیه صادره در سری صبح مقطع 
پیش دبستانی در شهرهای اردبیل، مشگین شهر، ارشق، 

لاهرود و هیر تعطیل است.
در نمین و شاهرود پیش دبستانی تعطیل بوده و ابتدایی با 
یک ساعت تأخیر آغاز می شود. در سرعین و نیر پیش دبستانی 
تعطیل و ابتدایی و متوسطه دور اول با یک ساعت تأخیر 

آغاز خواهد شد.
همچنین در خلخال پیش دبستانی و ابتدایی تعطیل و 

متوسطه دوره اول با یک ساعت تأخیر آغاز می شود.
استان البرز

مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز گفت: مدارس 
پیش دبستانی و ابتدایی این استان تعطیل است.

مهدی مهرور اظهار کرد: چهارشنبه یازدهم بهمن تمامی 
مدارس پیش دبستانی و دبستان های استان البرز در نوبت 

صبح و عصر تعطیل است.
وی افزود: بر اساس مصوبه آخرین جلسه کمیته بحران 
استان البرز، به علت برودت شدید هوا و کاهش دما تا منفی 
11 درجه و یخ زدگی معابر چهارشنبه یازدهم بهمن ماه 
تمامی مدارس پیش دبستانی و ابتدایی البرز در نوبت صبح 

و عصر تعطیل است.
استان زنجان

مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش وپرورش استان 
زنجان گفت: به دلیل بارش برف مدارس نوبت صبح مقاطع 

سه گانه تحصیلی مناطق بزینه رود و افشار تعطیل است.
رهبر طوماری افزود: به دلیل بارش برف،برودت هوا 
و یخبندان، نوبت صبح مقاطع سه گانه تحصیلی مناطق 

بزینه رود و افشار چهارشنبه 11بهمن تعطیل است. 
وی اظهار کرد: مدارس سایر مناطق استان زنجان 

دایر است.
استان کردستان

چهارشنبه مورخ ۹6/11/11 مقاطع تحصیلی 

پیش دبستانی و ابتدایی شهرستان قروه )شهر و روستا ( در 
شیفت صبح تعطیل و مقاطع تحصیلی متوسطه اول و دوم 
)راهنمایی و دبیرستان ( شهرستان قروه )شهر و روستا( در 

شیفت صبح با 2 ساعت تأخیر شروع به کار می کند.
بر اساس اطلاعیه آموزش وپرورش، مدارس پیش دبستانی 
و ابتدایی سریش آباد فردا 11 بهمن در نوبت صبح تعطیل 

است.
استان کرمانشاه

بر اساس اعلام روابط عمومی مدیریت آموزش وپرورش 
کنگاور، شروع به کار مدارس سطح شهر و روستاهای 
شهرستان کنگاور در همه مقاطع به دلیل برودت هوا 
چهارشنبه 11 بهمن ۹6 با تأخیر ساعت ۹:30 صبح است.

مراد کلوندی رئیس  اداره آموزش وپرورش شهرستان 
سنقر و کلیایی نیز اعلام کرد: شروع به کار مدارس سطح 
شهر و روستاهای سنقر و کلیایی در همه مقاطع به دلیل 
برودت هوا چهارشنبه 11 بهمن ۹6 ساعت ۹:30 صبح است.

استان گیلان
طی اطلاعیه صادرشده از سوی اداره کل آموزش وپرورش 
گیلان مدارس برخی مناطق گیلان به علت یخبندان پس از 

بارش برف برای )چهارشنبه( 11 بهمن تعطیل اعلام شد.
بر اساس این اطلاعیه به دلیل بارش برف، برودت هوا، 
یخبندان شدید و مشکل تردد، چهارشنبه 11 بهمن تمامی 
مدارس مناطق دیلمان و عمارلو در دو شیفت صبح و عصر 

تعطیل است.
 همچنین تمامی مدارس مقطع ابتدایی سیاهکل، 
رحمت آباد، آستانه اشرفیه، لاهیجان، رودبنه و سنگر در دو 

شیفت صبح و عصر تعطیل است.
گفتنی است فعالیت های آموزشی همه مدارس دیگر 

مناطق گیلان به صورت عادی دایر است.
استان قزوین

مدیرکل آموزش وپرورش استان گفت: به دلیل برودت هوا 
و یخ زدگی معابر، مدارس ابتدایی و پیش دبستانی و استثنایی 

در استان قزوین در نوبت صبح تعطیل است.
سالار قاسمی اظهار کرد: به دلیل برودت هوا و یخ زدگی 
معابر، همه مراکز پیش دبستانی، مقطع ابتدایی و مدارس 
استثنایی سراسر استان چهارشنبه 11بهمن ۹6 در نوبت 

صبح تعطیل است.
وی افزود: مدارس دوره متوسطه اول و دوم در مناطق 

14گانه استان باز و کلاس های درس دایر است.
استان مرکزی

به گزارش خبرنگار کیهان از اراک: به علت بارش شدید 
برف در برخی نواحی استان و تداوم سرمای هوا، لغزندگی 
جاده ها و معابر، در روز چهارشنبه مراکز پیش دبستانی 
و تمامی مقاطع تحصیلی مدارس شهر و روستای 
شهرستان های فراهان، کمیجان، خنداب، شازند و منطقه 

سربند در نوبت صبح تعطیل است.
بر اساس این اطلاعیه، مراکز پیش دبستانی و مدارس 
تمامی دوره های تحصیلی روستایی شهرستان اراک نیز در 

روز چهارشنبه در نوبت صبح تعطیل اعلام می شود.
همچنین مراکز پیش دبستانی و مدارس ابتدایی و 
متوسطه اول شهری شهرستان اراک در نوبت صبح تعطیل 
است و مدارس متوسطه دوم این شهرستان با دو ساعت 

تأخیر فعالیت خود را آغاز می کنند.
در شهرستان های محلات و دلیجان و بخش نوبران نیز 
فعالیت مدارس شهری و روستایی همه دوره ها، در نوبت صبح 

با تأخیر در ساعت ۹ و 30 دقیقه آغاز می شود.
سایر  در  مدارس  فعالیت  است  گفتنی 
 شهرستان ها و مناطق استان عادی و مطابق روزهای 

پیشین است.
استان همدان

به گزارش خبرنگار کیهان: به علت بارش برف، برودت هوا 
و یخبندان و لغزندگی سطح معابر عمومی، تمامی دوره های 
تحصیلی در سراسر استان در نوبت صبح چهارشنبه 11 

بهمن ماه تعطیل اعلام می شود.

لایحه قیمت بلیت متروی شهر تهران در سال 
97 در کمیسیون حمل ونقل و عمران شورای شهر 

تهران بررسی شد.
به گزارش فارس، بر اساس پیشنهاد شهرداری 
قیمت بلیت مترو در سال ۹7 از 800 تومان مصوب ۹6 
در صورت تصویب در صحن علنی شورای شهر تهران 
و تایید فرمانداری به هزار تومان افزایش خواهد یافت.
همچنین پیشنهاد شهرداری برای بلیت تک سفره 
حومه به تهران که در سال ۹6، 800 تومان بود، 
1۵00 تومان است.در شرح لایحه پیشنهادی شهرداری 
تخفیفاتی برای سفر با مترو در ساعات غیرپیک 
پیش بینی شده است.بر اساس محاسبات شهرداری، 
قیمت تمام شده بلیت مترو در سال ۹7، 22 هزار و 
700 ریال است که این رقم بدون احتساب استهلاک 
سرمایه و هزینه نگهداشت و تعمیرات دوره ای در نظر 
گرفته شده است.همچنین به منظور تشویق شهروندان 
برای استفاده از مترو در ساعات غیرپیک و در صورت 
آماده سازی بستر فنی خدمات در ساعات غیرپیک که 
روزهای عادی )از شروع زمان بهره برداری تا ساعت 7 
صبح، ساعت 10 تا 16 و از ساعت 1۹ تا پایان ساعت 
بهره برداری( با 1۵ درصد تخفیف و در روزهای تعطیل با 
30 درصد تخفیف نسبت به قیمت مصوب ارائه می شود.

بر  معاون صادرات و ترانزیت ستاد نظارت 
گمرکات هرمزگان از کشف محموله ترانزیتی 15 
تن و 750 کیلوگرمی پیش ساز مواد مخدر توسط 

ناظران گمرک شهید رجایی بندرعباس خبر داد.
به گزارش ایسنا، حبیب الله جناغ اظهار کرد: محموله 
ترانزیتی 1۵ تن و 7۵0 کیلوگرمی پیش ساز مواد مخدر، 
مایع »اندریک اسید« است که به عنوان روغن موتور اظهار 
شده بود، اما با هوشیاری ناظران گمرک شهید رجایی 
کشف شد.وی اضافه کرد: این مواد که از کشور تایوان 
بارگیری شده بود در 78۵ گالن ذخیره شده بود و در 
کانتینری که جلو آن سه تن روغن موتور قرار داشت، 
جاسازی شده بود.وی با بیان اینکه از این مواد پیش ساز 
در تولید موادمخدر هروئین و مرفین استفاده می شود و 
مقصد این محموله یکی از کشورهای همسایه بوده است، 
افزود: امسال 22 تن دیگر از این ماده پیش ساز مواد مخدر 
در گمرک شهید رجایی کشف شده بود.جناغ در پایان 
خاطرنشان کرد: پرونده این محموله قاچاق برای رسیدگی 

به مراجع قضایی فرستاده شده است.

از معده مسافر در فرودگاه مشهد بیش از یک 
کیلو تریاک کشف شد 

به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، سرپرست دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد گفت: بیش از یک کیلو تریاک 
از معده مسافر یکی از پروازهای ورودی فرودگاه مشهد 

کشف شد.
قاضی مهدی خدابخشی افزود: پلیس فرودگاه مشهد 
روز سه شنبه با مشکوک شدن به زنی که مسافر یکی از 
پروازهای ورودی به مشهد بود وی را بازداشت کرد.وی اظهار 
کرد: تاکنون از معده این مسافر بسته های مواد مخدر از نوع 
تریاک به وزن تقریبی یک کیلو و 300 گرم خارج شده است.

وی گفت: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

رئیس انجمن علمی اپتومتری ایران با اشاره 
به سن طلایی تشخیص عیوب انکساری در 
کودکان، گفت: از دهه اول زندگی با عینک هم 
انکساری چشمی به  نمی توانیم در مورد عیوب 

کودک کمک کنیم.
به گزارش فارس، علی میرزاجانی درباره لزوم 
انجام معاینات دوره ای بینایی در کودکان اظهار داشت: 
معاینات دور ه ای بینایی در کودکان اهمیت بسزایی دارد، 
به طوری که خانواده ها باید برای ارزیابی تخصصی بینایی 
کودکان سه تا 6 ساله خود سالی یک بار به اپتومتریست 

مراجعه کنند.
میرزاجانی افزود: عیوب انکساری شدید در کودکان 
می تواند آسیب های ناگواری را به سیستم بینایی و 
حتی مغز وارد کند که از جمله این عوارض می توان به 

آمبلیوپی )تنبلی چشم( اشاره کرد.
وی ادامه داد: تنبلی چشم می تواند عواقب ناگواری 
را برای فرد ایجاد کند، بنابراین این عارضه باید هر چه 

سریع تر شناسایی و درمان شود.
رئیس انجمن علمی اپتومتری ایران تاکید کرد: 
گاهی اوقات عیوب انکساری هر دو چشم را درگیر 
می کند و در برخی از مواقع این عوارض تنها در یک 
چشم وجود دارد، در مواردی که عیوب انکساری تنها 
یک چشم را درگیر می کند، کودک اغلب متوجه بیماری 
خود نمی شود، زیرا با چشم سالم نیاز های بینایی اش 
را برطرف می کند. وقتی عیوب انکساری تنها در یک 
چشم وجود دارد، مغز از چشمی استفاده می کند که 
دید بهتر دارد و از آن جایی  که کودک در سنین 
تکامل بینایی است، چشم معیوب به صورت صحیح 

تکامل پیدا نمی کند.
 میرزاجانی گفت: در مواردی که پس از دهه اول 
زندگی کودک مشخص شود که یک چشمش دچار 
عیوب انکساری است، با تجویز عینک هم خیلی 

نمی توانیم به او کمک کنیم، زیرا سال های طلایی 
برای تکامل بینایی در حالی طی شده است که عیوب 
انکساری تنها در یک چشم وجود داشته و مغز به صورت 
گزینشی چشم سالم را انتخاب کرده است، بنابراین 
سلول های بینایی که مربوط به کارکرد دو چشم هستند 
در مغز تشکیل نمی شوند یا در صورت تشکیل به صورت 

کند فعالیت می کنند. 
وی اظهار داشت: انجام معاینات دوره ای بینایی، 
تنها به کودکان محدود نمی شود و بزرگسالان هم باید 
برای سنجش تخصصی بینایی خود به صورت منظم 

به اپتومتریست مراجعه کنند.
دبیرعلمی هفتمین سمینار جامعه اپتومتری ایران 
افزود: از آن جایی  که پس از 40 سالگی در ساختمان 
چشم ها تغییراتی صورت می گیرد، این امکان وجود 
دارد که فرد دچار افزایش فشار داخل چشم شود و اگر 
این عارضه به موقع شناسایی و درمان نشود می تواند 
عواقب ناگواری مانند گلوکوم )آب سیاه( را برای شخص 

به همراه داشته باشد.
عوارض تجویز نمره اشتباه عینک

میرزاجانی درباره عوارض تجویز نمره اشتباه عینک 
گفت: برای تجویز یک عینک دقیق حداقل 20 دقیقه 
وقت لازم است و آزمون های زیادی توسط اپتومتریست 
ها و چشم پزشک انجام می شود تا نهایت یک عینک با 
یک نمره تجویزی برای بیمار به دست آید. اگر فرد از 
عینک اشتباه استفاده کند عوارض و عواقب آن گاهی 
اوقات بعد از چندسال تازه خودش را نشان می دهد و 

این عوارض در مواردی غیر قابل جبران است.
به گفته وی، اهمیت تجویز عینک در کودکان به 
مراتب بیشتر است به دلیل اینکه بزرگسالان با علائمی 
که احساس می کنند و گزارشاتی که می دهند مانع از 
استفاده عینک اشتباه می شوند ولی در کودکان اینطور 

نیست و عواقب جبران ناپذیری به همراه دارد.

افزایش نرخ بلیت مترو 
در سال ۹۷

رئیس انجمن علمی اپتومتری ایران هشدار داد

لزوم توجه به سن طلایی
 تشخیص عیوب انکساری در کودکان

توقیف 15 تن پیش ساز 
مواد مخدر در گمرک 
شهید رجایی بندرعباس

کشف تریاک از معده مسافر 
در فرودگاه مشهد

ملانیا ترامپ در تازه ترین اقدامی که 
بیانگر شکاف در رابطه اش با دونالد ترامپ 
مهمانان سخنرانی  پذیرای  است، جداگانه 
وضعیت کشور بود و حتی با کاروانی جدا به 

ساختمان کنگره آمریکا رفت.

به گزارش دیلی میل، با وجود اینکه ملانیا ترامپ، بانوی اول 
آمریکا جدا از همسرش برای شرکت در سخنرانی وضعیت کشور به 
کنگره آمریکا رفت، اما همراه با دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به 
کاخ سفید بازگشت که پیوستن مجدد این دو پس از روزها زیر سؤال 

رفتن رابطه شان بود.
به نظر می رسد که رابطه دونالد ترامپ و همسرش در پی مطرح 
شدن ادعاهایی درباره پرداخت حق السکوت از جانب وکیل ترامپ به 
استورمی دنیلز، بازیگر فیلم های مستهجن برای فاش نکردن رابطه اش 
با وی در سال 2006، یک سال و نیم پس از ازدواجش با ملانیا، 

متزلزل شده است.
کاخ سفید شایعات مطرح شده درخصوص این زوج را تکذیب کرده 
و دلیل حضور جداگانه ملانیا ترامپ در کنگره را تدارکات برگزاری 
مراسم سخنرانی وضعیت کشور و علاقه بانوی اول به صرف زمان 

بیشتر با مهمانانش عنوان کرد.
سخنگوی بانوی اول آمریکا به سی ان ان و دیلی میل گفته بود، 
ملانیا ترامپ با ابراز احترام به مهمانانش و پذیرایی از آنان در کاخ 

سفید، آنان را تا کنگره نیز همراهی می کند.
این نخستین بار است که رئیس جمهور و بانوی اول آمریکا پس از 

1۵ ژانویه با هم دیده می شوند.

در حالی که سرمای زمستان بیش 
از یک میلیون و 300 هزار نفر آواره در 
زمین لرزه  می دهد،  آزار  را  افغانستان 
شدید 6/1 ریشتری نیز شمال شرق 

این کشور را لرزاند.

به گزارش تسنیم، زمین لرزه ای به بزرگی 6/1 ریشتر در شمال 
شرق افغانستان به وقوع پیوست که در پاکستان و مناطقی از 

هند نیز احساس شد.
به گزارش وبسایت لرزه نگاری آمریکا مرکز زمین لرزه در 3۵ 
کیلومتری شهرستان »جرم« ولایت »بدخشان« در شمال شرق 

افغانستان و در 1۹1 کیلومتری عمق زمین روی داد.
شایان ذکر است، این شهرستان دارای جمعیتی حدود ۵0 
هزار نفر است و همه ساله با فرا رسیدن فصل زمستان در این 
کشور بارش سنگین برف و سرما سبب کشته شدن چندین 

نفر نیز می شود.
این در حالی است که به گفته »عالمی بلخی« وزیر مهاجرین 
افغانستان، آوارگان داخلی در این کشور به یک میلیون و 300 
هزار نفر می رسد و این نگرانی ها درباره افزایش تلفات بر اثر سرما 

در این مناطق را افزایش می دهد.
به گزارش مرکز تحقیقات زمین شناسی آمریکا زمین لرزه 
مذکور در 270 کیلومتری کابل و در ساعت 11:40 به وقت 

محلی به وقوع پیوست.
تاکنون آماری از تعداد کشته ها و مجروحان اعلام نشده 
اما روزنامه هندوستان تایمز به نقل از قول یک مقام محلی در 
پاکستان اعلام کرد: در پی ریزش سقف یک خانه در بلوچستانِ 
پاکستان یک نوزاد کشته و ۹ عضو دیگر این خانواده  زخمی 

شدند.

بی سابقه،  پرونده ای  در  کانادا  پلیس 
باغبانی از شهر تورنتو را به قتل پنج تن و 
این قربانیان در  بقایای اجساد  دفن کردن 
متهم  املاک مشتریانش  بزرگِ  باغچه های 

کرده است.
به گزارش ایسنا، طبق اعلام پلیس کانادا وقوع چنین جرائمی در 

این کشور بسیار نادر و غیرمنتظره است.
»بروس مک آرتور«، 66 ساله که پیش تر در ارتباط با مرگ دو 
مرد مفقود شده بازداشت شده بود، اکنون با اضافه شدن سه فقره قتل 

درجه یک دیگر به پنج مورد قتل عمد متهم شده است.
پلیس بقایای اجساد سه قربانی را در املاکی که این قاتل سریالی 
در آنها کار کرده یافته است. کارشناسان پزشکی قانونی در حال تلاش 
برای مشخص کردن هویت این اجساد به کمک آزمایش DNA هستند.

همچنین پلیس کانادا برای بررسی احتمال کشف قربانیان بیشتر 
در حال تحقیق و بازرسی روی حدود 30 ملک یا منطقه دیگری است 

که مک آرتور در آنها باغبانی و محوطه سازی کرده است.
به گزارش گاردین، خبر دستگیری مک آرتور ماه ها پس از اعلام 
نگرانی ها در مورد وجود یک قاتل سریالی در منطقه ای از تورنتو در 

پی گم شدن چند مرد، اعلام شد.

بر اثر سقوط یک بالگرد بر سقف یک 
خانه در جنوب کالیفرنیا 3 تن کشته و ۲ 

نفر زخمی شدند.
به گزارش آسوشیتدپرس،  مقامات می گویند 
این بالگرد تنها چند دقیقه پس از پرواز دچار 

حادثه شد و به این خانه برخورد کرد.
طبق این گزارش، بخشی از قطعات فلزی این بالگرد به جدار کناری 
این خانه، و موتور آن روی پشت بام خانه کناری آن و ارابه فرودش در 

خیابان و جلوی یک خانه دیگر افتاد.
پلیس و مقامات امدادی محلی می گویند چهار تن سوار بر این 
بالگرد - از نوع رابینسون-44 - بودند. تمامی سرنشینان این حادثه به 
همراه یک نفر دیگر که در هنگام حادثه درون خانه یا بیرون آن حضور 
داشت در بین کشته شدگان یا مجروحان حادثه هستند. مقامات به طور 
مشخص اعلام نکرده اند کدام یک از این افراد کشته یا مجروح شده اند.

امروز در استان های مازندران و گلستان و روز 
جمعه در خراسان شمالی و شمال  خراسان رضوی 

بارش پراکنده پیش بینی می شود.
مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی با اعلام 
این خبر افزود: امروز و فردا هوای سرد در شمال شرق کشور 
ماندگار خواهد بود و در مناطق دیگر نیمه شمالی، کاهش 

تدریجی سرما پیش بینی می شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، احد 
وظیفه یادآور شد: به سبب دمای زیر صفر در اکثر مناطق 
نیمه شمالی کشور، یخ زدگی معابر عمومی و جاده های 
بین شهری و احتمال ریزش بهمن در مناطق برف گیر 

جاده های کوهستانی وجود دارد.

یخ زدگی معابر و جاده ها و احتمال 
ریزش بهمن در مناطق کوهستانی


